
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
16 

236 
217 

7 
70 
93 
13 
5 
4 

215 
8 

11 
719 
733 
27 
3 

78 
33 
1 

10 
67 
20 
24 

Nome 
PROFICO ROBERTO 
NALON RICCARDO 
MENEGATTI C. D. ENEA 
RAGNO SIMONE 
POLIDORO TOMMASO 
ARDUINI QUIRINO 
TEMPERINI FRANCESCO 
MARZULLI GIUSEPPE 
CAROFANO VALENTINO 
MADONNA VINCENZO 
CIAMPOLI TOMMASO 
GALASSO VINCENZO 
GIOACCHINO EUGENIO 
GROSSI MANUELE 
SEBASTIANI ANTONELLO 
CAMMAROTA ANTONIO 
FAIOLA GIOVANNI 
FLAGELLA GIUSEPPE 
FALCO DAMIANO 
INFANTINI MARCO 
PAROLIN GIAMPIETRO 
CIOCCHETTI SIMONE 
BELTRAMINI PAOLO 

Classe 
125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

Telaio 
SODI 
FORMULA K 
VRK 
TONY KART 
TONY KART 
BIREL ART 
SODI 
PAROLIN 
LH LEVIS HA
INTREPID 
FORMULA K 
BIREL ART 
TONY KART 
TONY KART 
EKS 
CRG 
BIREL ART 
RICCIARDO 
LENZO KART
MARANELLO
FORMULA K 
TONY KART 
TONY KART 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
DEA 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
IAME 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
DEA 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 
3 

Tempo Totale 
11:44.481 
11:44.633 
11:45.251 
11:46.467 
11:48.281 
11:48.680 
11:50.587 
11:51.301 
11:51.513 
11:51.768 
11:52.193 
11:56.187 
11:57.293 
11:57.842 
11:59.407 
12:00.401 
12:02.929 
12:04.413 
12:07.744 
12:18.501 
12:30.078 
7:12.860 
3:07.212 

Diff 

0.152 

0.770 

1.986 

3.800 

4.199 

6.106 

6.820 

7.032 

7.287 

7.712 

11.706 

12.812 

13.361 

14.926 

15.920 

18.448 

19.932 

23.263 

34.020 

45.597 

5 Giri 

9 Giri 

Tempo Migliore 

58.245 

58.139 

58.168 

57.977 

58.226 

58.330 

58.353 

58.410 

58.441 

58.465 

58.515 

58.421 

58.801 

58.354 

58.936 

58.459 

58.758 

58.607 

59.463 

59.142 

1:00.047 

59.444 

59.471 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.152 

Velocità  Media 

94,865 

Miglior tempo sul giro

57.977 

Velocità Migliore 

96,059 

Giro Migliore di 

7 - RAGNO SIMONE 
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KZ3 Junior + Under + Over 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:56:34 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

16 

236 

217 

7 

70 

93 

5 

4 

8 

11 

733 

3 

13 

215 

78 

33 

1 

10 

67 

719 

27 

20 

24 

Nome 

PROFICO ROBERTO 

NALON RICCARDO 

MENEGATTI C. D. ENEA 

RAGNO SIMONE 

POLIDORO TOMMASO 

ARDUINI QUIRINO 

MARZULLI GIUSEPPE 

CAROFANO VALENTINO 

CIAMPOLI TOMMASO 

GALASSO VINCENZO 

GROSSI MANUELE 

CAMMAROTA ANTONIO 

TEMPERINI FRANCESCO 

MADONNA VINCENZO 

FAIOLA GIOVANNI 

FLAGELLA GIUSEPPE 

FALCO DAMIANO 

INFANTINI MARCO 

PAROLIN GIAMPIETRO 

GIOACCHINO EUGENIO 

SEBASTIANI ANTONELLO 

CIOCCHETTI SIMONE 

BELTRAMINI PAOLO 

Classe 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

Telaio 

SODI 

FORMULA K 

VRK 

TONY KART 

TONY KART 

BIREL ART 

PAROLIN 

LH LEVIS HA

FORMULA K 

BIREL ART 

TONY KART 

CRG 

SODI 

INTREPID 

BIREL ART 

RICCIARDO 

LENZO KART

MARANELLO

FORMULA K 

TONY KART 

EKS 

TONY KART 

TONY KART 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

3 

Tempo Totale 

11:44.481 

11:44.633 

11:45.251 

11:46.467 

11:48.281 

11:48.680 

11:51.301 

11:51.513 

11:52.193 

11:56.187 

11:57.842 

12:00.401 

12:00.587 

12:01.768 

12:02.929 

12:04.413 

12:07.744 

12:18.501 

12:30.078 

11:57.293 

11:59.407 

7:12.860 

3:07.212 

Diff 

0.152 

0.770 

1.986 

3.800 

4.199 

6.820 

7.032 

7.712 

11.706 

13.361 

15.920 

16.106 

17.287 

18.448 

19.932 

23.263 

34.020 

45.597 

12.812 

14.926 

5 Giri 

9 Giri 

Tempo Migliore 

58.245 

58.139 

58.168 

57.977 

58.226 

58.330 

58.410 

58.441 

58.515 

58.421 

58.354 

58.459 

58.353 

58.465 

58.758 

58.607 

59.463 

59.142 

1:00.047 

58.801 

58.936 

59.444 

59.471 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 13 e 215 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 
No 27 e 719 retrocessi per decisione dei commissari sportivi - sottopeso. 

Margine della Vittoria 

0.152 

Velocità  Media 

94,865 

Miglior tempo sul giro

57.977 

Velocità Migliore 

96,059 

Giro Migliore di 
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